

2019年3月19日 株式会社オープンハウス (東証一部3288)

─ お客様とともに未来を想う 憧れを現実にする「CROSSING DREAM」─

「飯田橋マンションギャラリー」開設のお知らせ

株式会社オープンハウス(本社:東京都千代田区丸の内、代表取締役社長:荒井正昭)のグループ会社である株式会社オープンハウス・ディベロップメントは、2019年3月に「**飯田橋マンションギャラリー**」を開設しましたので、お知らせいたします。

このたび、マンション購入を検討されるお客様に向けて、都心・駅近のプレミアム立地を中心に展開し、150棟以上の実績をもつ「オープンレジデンシアシリーズ」の総合的なモデルルームとして、より多くのお客様にお立ち寄りいただけるよう新たに開設しております。

未来の自分、未来への暮らしの想いが交差する「CROSSING DREAM」――"創造性を高める空間""居心地の良い上質な空間""豊かな暮らしへつながる安心感"― お客様とともに未来のくらしを想い、未来の暮らしへの高まる期待や憧れを現実にする空間として、ご希望に合わせたカスタムオーダーやコーディネートもご提案いたします。

オープンハウス・ディベロップメント「飯田橋マンションギャラリー」概要

[所 在 地] 東京都新宿区新小川町 4-1 KDX 飯田橋スクエア B1 階

[アクセス] JR 中央・総武線、東京メトロ東西線・有楽町線・南北線、都営地下鉄大江戸線「飯田橋」駅 徒歩5分 [床 面 積] 366.44㎡(110.84坪)

[ゾーニング] モデルルーム、サンプル展示、コーディネート提案、商談コーナー、キッズコーナー、授乳室 [営業時間] 10:00~19:00 [定休日] 毎週水曜日 (状況により変更になる場合があります)



当社グループは引き続き、戸建・マンションの供給を通じて、憧れの住まいを持つ喜びをより多くのお客様にご提供してまいります。

【本件に関するお問い合わせ】 株式会社オープンハウス 企画本部 企画部 TEL: 03-6213-0776 〒100-6312 東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内ビルディング 12階

オープンハウス コーポレートサイト: https://openhouse-group.com/